
ZARZĄDZENIE NR 909/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 maja 2006 r.

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert najemców lokali mieszkalnych
składanych w ramach postępowania w sprawie przeprowadzania dobrowolnych zamian 
lokali komunalnych na lokale w nowo wybudowanych lub zmodernizowanych 
budynkach nabywanych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, 
poz. 266, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 
2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego, Nr 382, poz. 4016, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§1
Powołuje się komisję, której zadaniem będzie wyłanianie w drodze konkursu ofert

najemców lokali mieszkalnych w nowo wybudowanych lub zmodernizowanych budynkach 
stanowiących własność Gminy Miejskiej, przekazujących do dyspozycji Gminy Miejskiej 
Kraków dotychczas zajmowane lokale komunalne w składzie: 

Przewodniczący – Katarzyna Bury - Wydział Mieszkalnictwa,
Zastępca Przewodniczącego - Małgorzata Kowalska – Wydział Mieszkalnictwa.

Członkowie:
Edward Siatka – Wydział Mieszkalnictwa,
Marta Wierzbicka – Wydział Mieszkalnictwa,
Marcin Grela – Wydział Mieszkalnictwa,
Jacek Chrobak – Wydział Mieszkalnictwa,
Tomasz Kamuda – Zarząd Budynków Komunalnych,
Aniela Pazurkiewicz – Rada Dzielnicy III Miasta Krakowa,
Barbara Lambor – Rada Dzielnicy X Miasta Krakowa.

§ 2

Przedstawiciele Rad Dzielnic uczestniczą w posiedzeniach Komisji w przypadku oceny ofert 
dotyczących nabycia prawa najmu lokali położonych w budynkach znajdujących się na 
terenie danej Dzielnicy Miasta Krakowa. 

§ 3

Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 



§ 4
Obsługę administracyjno-biurową Komisji sprawuje Wydział Mieszkalnictwa.

§ 5

Komisja kończy pracę z dniem zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa końcowego 
protokołu z przeprowadzonego konkursu ofert.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

       /  -  /


